Безперебійний блок живлення 12V
для ARNY POWER U1203-18/U1205-18/U1210-18
1) Встановіть корпус блока живлення (БЖ) у
захищеному від вологи місці
2) Видаліть відповідні сегменти корпусу для
проведення потрібних кабелів
3) Переведіть вимикач живлення в положення "Off"
4) Підключіть усі кабелі живлення відеокамер
до відповідних виходів блока живлення
5) Підключіть кабель живлення AC 220V.
Переведіть вимикач живлення у положення
"On". Світлодіод має засвітитися
6) Зачиніть кришку та зафіксуйте її за допомогою
відповідних гвинтів
7) На кожному виході БЖ використовуються
наступні запобіжники: 60V/2A у БЖ на 5A (4
виходи) та 10A (9 виходів), 60V/1.1A у БЖ на 5A
(9 виходів) та 10A (18 виходів), 60V/2A у БЖ на
15A (18 виходів), 20A (18 виходів) та 30A (18
виходів)
8) Чорний провід для акумулятора приєднується
до "-", червоний до "+"
9) "Bus output" не використовується
Інструкція з встановлення